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Päätösesitys Kunnanhallitus hyväksyy Pelkosenniemen kunnan 

varhaiskasvatussuunnitelman liitten mukaisena. 
 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
Käsittely 
 
Perustelut 

Pelkosenniemen kunta on laatinut yhteistyössa Savukosken kunnan 
kanssa varhaiskasvatussuunnitelman, joka on nyt päivitetty. 
 
Varhaiskasvatuksessa olevalla lapsella on varhaiskasvatuslain turvaama 
oikeus saada suunnitelmallista ja tavoitteellista kasvatusta, opetusta ja 
hoitoa. Näiden toteuttamiseksi laaditaan jokaiselle päiväkodissa ja 
perhepäivähoidossa olevalle lapselle varhaiskasvatussuunnitelma.  
 
Lapsen varhaiskasvatussuunnitelman lähtökohtana tulee olla lapsen etu  ja 
tarpeet. Myös lapsen mielipide ja toiveet tulee selvittää ja huomioida 
lapsen varhaiskasvatussuunnitelmaprosessissa.  
 
Henkilöstön vastuulla on etsiä sopivat keinot lapsen näkökulmien 
selvittämiseksi. On tärkeää, että sekä huoltajan että henkilöstön havainnot 
ja näkemykset lapsen kehityksen ja oppimisen vaiheista sekä ryhmässä 
toimimisesta otetaan huomioon. 
 
Lapsen varhaiskasvatussuunnitelmaa laadittaessa on tärkeä tuntea lapsen 
osaaminen, vahvuudet, kiinnostuksen kohteet sekä yksilölliset tarpeet. 
Lisäksi laatimisessa otetaan huomioon lapsen kielellinen, kulttuurinen ja 
katsomuksellinen tausta. Suunnitelmaa laadittaessa tai päivitettäessä 
hyödynnetään lapsen mahdollista aiempaa varhaiskasvatussuunnitelmaa 
sekä pedagogista dokumentointia. 
 
Varhaiskasvatuksen järjestäjien tulee laatia ja hyväksyä valtakunnallisen 
varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden pohjalta paikalliset 
varhaiskasvatussuunnitelmat. Varhaiskasvatussuunnitelman 
laatimisvelvoite koskee myös kunnan hankkimaa avointa 
varhaiskasvatustoimintaa ja kunnan valvomaa yksityistä lasten 
päiväkotitoimintaa tai yksityistä perhepäivähoitoa. Paikalliset 
varhaiskasvatussuunnitelmat ovat velvoittavia ja niitä tulee arvioida ja 
kehittää. 
 
Liitteenä varhaiskasvatussuunnitelma 
 

Valmistelija Varhaiskasvatuspäällikkö Laura Mattanen 040 745 7315 ja 
 vt .hyvinvointijohtaja Sirpa Koskenlaine 0400 222 191 
 
Esittelijä Vt. kunnanjohtaja Lauri Lehtinen 
 
Tiedoksi Varhaiskasvatuspäällikkö 
 
Muutoksenhaku Päätöksestä voi tehdä kuntalain 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen.


